



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana (India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

फा.सं. 6-35/2022/डीपीसीएस/ई-191646/स्था.-1/वॉल्यूम-XVII दिनांक:- 08 अगस्त, 2024

329-339

कार्यालय आदेश/ Office Order

एआरएस वैज्ञानिकों के लिए कैरियर एडवांसमेंट स्कीम (CAS) के प्रावधानों के अनुसार, परिषद ने अपने पत्र एफ.सं. कार्मिक.6-6/2015-निर्धारण एकक (36031), दिनांक 31 जुलाई 2024 के तहत भाकृअनुप- दक्षिणी क्षेत्रीय स्टेशन-राडेअनुसं, बेंगलूर में तैनात निम्नलिखित वैज्ञानिकों को उनके नाम के सामने उल्लिखित तिथि से कैरियर एडवांसमेंट स्कीम (CAS) के तहत अगले उच्चतर ग्रेड में पदोन्नति के लिए दिनांक 20.07.2024 को भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल में संपन्न हुई मूल्यांकन समिति की अनुशंसा के आधार पर परिषद के सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन अवगत कराया है-

In accordance with the provisions of Career Advancement Scheme (CAS) for ARS Scientists, the Council vide its letter F.No.Pers.6-6/2015-AU(36031) dated 31st July, 2024 has conveyed the approval of the Competent Authority of the Council on the basis of the recommendations of the Assessment Committee met on 20.07.2024 at ICAR-NDRI, Karnal for the promotion of following Scientists posted at ICAR-SRS-NDRI, Bangalore to the next higher grade under CAS from the date as mentioned against their names:-

क्र.सं.	वैज्ञानिकों का नाम/पदनाम	समिति के अनुशंसा पर सक्षम प्राधिकारी का निर्णय/अनुमोदन
1.	Dr. Devaraja H.C., Senior Scientist (Dairy Processing)	Promotion to the next higher grade of Senior Scientist in PB-4 of [Rs. 37,400-67,000+RGP of Rs. 9000/- (Revised Research Pay level-13A)] w.e.f. 11.05.2023.
2.	Dr. Sathish Kumar M.H., Senior Scientist (Dairy Processing)	Promotion to the next higher grade of Senior Scientist in PB-4 of [Rs. 37,400-67,000+RGP of Rs. 9000/- (Revised Research Pay level-13A)] w.e.f. 11.05.2023.

यह निदेशक, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.संस्थान, करनाल के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal.

रविन्दर
31/8/24

रविन्दर/Ravinder

वरि.प्रशासनिक अधिकारी/Sr.A.O.

वितरण:-

1. सभी संबंधित वैज्ञानिकों को उनके संबंधित अध्यक्षों के माध्यम से। वे आदेश जारी होने की तिथि से एक माह के भीतर वेतन निर्धारण के अपने विकल्प का प्रयोग कर सकते हैं, ऐसा न करने पर उनका वेतन उनकी पदोन्नति की तिथि से नियमों के तहत निर्धारित किया जाएगा। All concerned Scientists through their respective Head. They may exercise their option for fixation of pay within one month from the date of issue of the order failing which their pay will fixed under the rules from the date of their promotion.
2. अवर सचिव(कार्मिक), भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली को उनके पत्र एफ.सं.कार्मिक.6-6/2015-एयू(36031), दिनांक 31 जुलाई 2024 के संदर्भ में सूचनार्थ।/ Under Secretary (Personnel), ICAR, New Delhi w.r.t. his letter No. F.No.Pers.6-6/2015-AU(36031) dated 31st July, 2024 for information, please.
3. संयुक्त निदेशक(अनुसंधान), भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं. , करनाल।/Joint Director (Research), ICAR-NDRI, Karnal.
4. संयुक्त निदेशक(शैक्षणिक), भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं. , करनाल।/Joint Director (Academic), ICAR-NDRI, Karnal.
5. संयुक्त निदेशक(प्रशासन) एवं कुलसचिव, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं. , करनाल।/Joint Director (Admn.) & Registrar, ICAR-NDRI, Karnal.
6. नियंत्रक, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल।/Comptroller, ICAR-NDRI, Karnal.
7. अध्यक्ष, दक्षिणी क्षेत्रीय केन्द्र, राडेअनुसं, आडुगोडी पोस्ट बेंगलूरु-560030/Head, SRS of NDRI, Adugodi Post, Bangalore-560030
8. अध्यक्ष, पूर्वी क्षेत्रीय केन्द्र, राडेअनुसं, कल्याणी, जिला नादिया, प. बंगाल-741235/Head, ERS of NDRI, Kalyani Dist. Nadia, West Bengal-741235
9. आहरण एवं वितरण अधिकारी-1 एवं 2, नकदी एवं देयक अनुभाग, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल।/ DDO-I/II, Cash & Bill Section, ICAR-NDRI, Karnal.
10. सहा.प्रशा.अधिकारी, स्थापना-5 अनुभाग, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं. , करनाल।/AAO, E-V(Coord.) Section, ICAR-NDRI, Karnal.
11. सहायक प्रशा. अधिकारी, एपीएआर, अनुशासनात्मक और आरटीआई प्रभाग, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल।/AAO, APAR, Disp. & RTI cell, ICAR-NDRI, Karnal.
12. प्रभारी, कम्प्यूटर केन्द्र, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल को ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोडिंग हेतु।/The Incharge, Computer Centre, ICAR-NDRI, Karnal for uploading on e-office Notice Board.
13. PMIS Cell, भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि भवन, नई दिल्ली को (ई-मेल- **sopmis.524@gmail.com**) PMIS पोर्टल पर डेटा/सेवा विवरण अपडेट करने के उद्देश्य से। PMIS Cell, ICAR, New Delhi (Email: sopmis.524@gmail.com) for the purpose of updation of data/service details on the PMIS portal.
14. नोडल अधिकारी, ए.आर.एम.एस./पीएमआईएस/एमआईएस एवं एफएमएस, और ई-ऑफिस, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल को आगामी आवश्यक कार्यवाही हेतु।/Nodal Officer,

ARMS/PMIS/MIS&FMS and e-office, ICAR-NDRI, Karnal for taking further necessary action.

15. संबंधित वैज्ञानिक की व्यक्तिगत फाईल/सेवा पुस्तिका।/Personal file/Service book of Scientist concerned.
16. गार्ड फाईल/Guard file.